常州市政府采购中标通知书

常采公[2019]0101 号

常州江润环保科技有限公司、北京首创股份有限公司、四川青石

建设有限公司、首创爱华（天津）市政环境工程有限公司、江苏

城东建设工程有限公司联合体：

由我中心组织的金坛城乡污水处理一体化 PPP 项目招标，

经评审确定贵公司联合体为中标单位，中标报价信息：

（1）总投资合理利润率为：6.36%（即同期中国人民银行五

年期以上贷款基准利率的 1.298 倍）；

（2）专业设备及安装工程费概算（初步设计）下浮率为：

9.17%；

（3）建安工程费下浮率为：12%；

（4）运营成本合理利润率为：7.8%。

特此通知，请贵公司持本中标通知书于 2019 年 11 月 12 日

前到本项目采购单位（常州市金坛区排水管理处）办理签订合同

等相关事宜。

项目采购单位联系人：汤竞

联系电话：0519-82694201

如有未尽事宜，可与常州市政府采购中心联系。

联系人：刘先生

联系电话：0519-85588157

常州市政府采购中心

2019 年 10 月 12 日